



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят  
Законодательным Собранием**

**10 декабря 2015 года**

### Статья 1

Внести в пункт 2 раздела III «Милютинское сельское поселение» приложения 23 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 3:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:23:0030334:90»;

б) в графе 3 слова «д. 5» заменить словами «д. 50»;

в) в графе 4 цифры «229,0» заменить цифрами «158,9»;

2) в графе 2:

а) в строке 67 слова «0,2 км» заменить словами «162 м, кадастровый номер 61:23:0030334:171»;

б) в строке 103 слова «630 м» заменить словами «1096 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1216»;

в) в строке 104 слова «1655 м» заменить словами «1509 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1217»;

г) в строке 105 слова «82 м» заменить словами «104 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1236»;

д) в строке 106 слова «794 м» заменить словами «942 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1063»;

е) в строке 108 слова «1039 м» заменить словами «962 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1252»;

ж) в строке 110 слова «1082 м» заменить словами «974 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1237»;

з) в строке 112 слова «1405 м» заменить словами «1334 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1218»;

и) в строке 114 слова «115 м» заменить словами «158 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1213»;

к) в строке 115 слова «526 м» заменить словами «832 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1223»;

л) в строке 119 слова «275 м» заменить словами «220 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1215»;

м) в строке 120 слова «304 м» заменить словами «282 м, кадастровый номер 61:23:0000000:1214».

## **Статья 2**

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
16 декабря 2015 года  
№ 466-ЗС



В.Ю. Голубев